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Velkommen til Nyhedsbrev 12 
- Af Anders Kissmeyer  

Foråret er over os  og det i den grad! Udenfor 
hersker solen og sommertemperaturerne, og 
indenfor dørene i Nørrebro Bryghus spirer og 
blomstrer en myriade af spændende initiativer, 
som må kunne få selv den anemonedækkede 
skovbund til at blive misundelig! Vi har fået en 
række nye ansigter i organisationen, såvel på 
restaurant-, markedsførings-, salgs- som 
bryggerisiden, og det er ansigter, der smiler 
bredt i begejstring over de mange spændende 
projekter, de skal være med til at lancere og 
videreføre. Her på vej mod vores 5-årsfødselsdag 
er der mere fart på Nørrebro Bryghus end 
nogensinde.   

Forårsglæden og optimismen er jo ikke blevet 
mindre af at Lars Hjorth og jeg selv forleden 
kunne vende hjem fra World Beer Cup  som vi 
uden overdrivelse har kaldt øllets OL og 
Champions League i et  i San Diego med to 
bronzemedaljer. For os var dette en kæmpe 
forløsning, idet vi med et slag har fået et 
håndgribeligt bevis på, at vi på Nørrebro Bryghus 
brygger øl i verdensklasse. I min begejstring over 
triumfen har jeg denne gang dedikeret Humlen 

 

World Beer Cup - i dette nyhedsbrev til 
emnet. Naturligvis uden at fortabe mig i 
selvfedme!    

Vi har hidtil i Nørrebro Bryghus ikke gjort stort i 
reklamer af den traditionelle slags, men vi vil 
gerne, her nogle måneder efter at den opslidende 
konflikt med 3F sluttede, fortælle 
københavnerne, at vores restaurant skam lever i 
bedste velgående, og har åbent ugen rundt. Da 
man ydermere nu sagtens kan komme igennem 
pr. mail og telefon for at bestille bord, har vi 
besluttet at iværksætte en større og 
længerevarende outdoor kampagne, som i vanlig 
Nørrebro Bryghus stil med en frisk tilgang til 
mediet, forhåbentlig i de nærmeste måneder vil 
give folk på vej ind og ud af byen et smil på 
læben og en lille reminder om, hvor i byen man 
får de bedste øl og madoplevelser.  
Dette nyhedsbrev indeholder heldigvis derudover 
 som sædvanligt  masser af nyheder fra alle 

grene af vor aktivitetskalender  ingen nævnt, 
ingen glemt.   

God fornøjelse med læsningen - husk, at du altid 
kan kontakte os via e-mail 
(info@noerrebrobryghus.dk), og at du løbende 
kan følge med i det seneste nyt eller bestille bord 
online via hjemmesiden noerrebrobryghus.dk.  
Anders Kissmeyer   

Amerikansk Chefbrygger til 
Ryesgade 
- Af Anders Kissmeyer  

Vi plejer ikke at udbasunere ændringer i vores 
bryggerstab som store, epokegørende nyheder i 
nyhedsbrevet, men denne gang gør vi en 
undtagelse. Og dette skyldes, at vores nye 
Chefbrygger i Ryesgade, Shaun E. Hill, i sig selv 
er noget ganske usædvanligt. Lad det være sagt 
med det samme: Vi har, efter at Lars Hjorth og 
jeg selv på grund af vores myriader af andre 
opgaver, måtte overgive det daglige ansvar for 
driften af bryggeriet i Ryesgade, haft mange 
rigtigt gode og ansvarsbevidste bryggere på 
posten. Men ingen af disse når Shaun så meget 
som til sokkeholderne! Her har vi at gøre med en 
mand, hvis eneste brændende passion i 
tilværelsen er at brygge det perfekte øl, og vi har 
vel at mærke samtidig at gøre med en mand, 
som både ved, hvordan dette gøres, og som ikke 
kunne drømme om at gå på kompromis med 
noget som helst. Med andre ord: Den perfekte 
NB brygger! 
Shaun er 28 år og kommer fra Vermont i det 
nordøstlige USA, og trods sin unge alder har han 
erfaring som den ansvarlige brygger på en 
brewpub, The Shed , som ligger i Shaun s 
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hjemegn, samt fra et flaskeproducerende 
m ikrobryggeri, Trout River Brewing Co. , som 
også ligger i Vermont. T ypisk for de gode 
amerikanske bryggere, er Shaun rent autodidakt, 
idet hans universitetsgrad er en bachelor i 
filosofi. Shaun sendte os en uopfordret ansøgning 
netop på et tidspunkt, hvor vi havde behov for en 
ny brygger i Ryesgade. Han ønskede på 
nuværend e tidspunkt at se sig lid t om i verden 
(hvilket  naturligvis måtte være som brygger), 
inden han på et tidspunkt vender tilbage til 
Vermont for at starte et  måske biodynamisk? - 
gårdbryggeri på sin fædrene gård der.  

Udover, at Shaun med sig bringer en uh ørt 
teknisk kompetence og sin egen filosofi om, hvad 
god øl er, så sætter han en professionel ære i, at 
alt er rent, ryddeligt og ordentligt, så vore 
gæster i Ryesgade vil fremover ikke kun mærke 
hans værk  i den perfekte ølkvalitet i det øl, man 
drikker, men også  kunne glæde sig over at se på 
et funklende rent og ryddeligt bryggeri. 
Shaun s arbejds-  og opholdstilladelse faldt på 
plads pr. 10. april, og foreløbig har de venlige 
danske immigrationsmyndigheder givet 
tilladelsen for et år. Og jeg kan allerede  nu sige, 
at vi håber at skulle have den fornyet adskillige 
gange! 
De først nye øl, Shaun selv er fadder til, bliver 
Golden Spike IPA , som  er en klassik 
amerikansk IPA. Den er klar nu, og netop 
kommet på hanerne . Den næste bliver en saison, 
Saison Vermont , som vi venter, vil  være på 
hanen i løbet af sommeren i år.               

Ny Marketing Koordinator       

Ny Marketing Koordinator 
-  Af M aj Toppenberg  

Pr. 1 . april har vi ansat Katrine Kierulff som 
Marketing Koordinator. Katrine har en baggrund 
som produk tudvikler i Dagrofa/SuperGros og har 
tidligere arbejdet med markedsføring og PR i 
fødevaresektoren. Katrine vil fremover være 
ansvarlig for bl .a. vores hjemmeside, ø lforum, 
infoboard , annoncering  og dette nyhedsbrev . Det 
er en stor lettelse for os alle , at  Katrine er startet 
og vi glæd er os til en masse spændende 
projekter fremover .  

Ønsker du at kontakte Katrine, kan du enten 
komme forbi Ryesgade , hvor hun har sin daglige 
gang eller skrive til hende  på : 
kk@noerrebrobryghus.dk .         

Og! Ny Salgschef 
-  Af Hans Henrik Gram  

Pr. 1 . maj  har vi ansat Carsten Bülow Ørsnæs 
som Salgschef. Carsten kommer fra en stilling 
som Key Account Manager for Kraft F oods og har 
tidligere arbejdet en årrække med salg  til 
HORECA sektoren. Vi er alle utrolig glade for at 
Carsten  er startet og vi glæder os til at han kan 
sprede det gode Nørrebro Bryghus budskab over 
det ganske land. Carsten er ansvarlig for alle 
salgsakt iviteter hos Nørrebro Bryghus. 
   
Ønsker du at kontakte Carsten, er han  at træffe 
på: cbo @noerrebrobryghus.dk .    

  

Vores nye medarbejdere i Ryesgade: Katrine Kierulff og 
Shaun Hill.

 


